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INNKALLING TIL MENIGHETSRÅDSMØTE, onsdag 13. september kl. 19.00  
Innledning: Kirsten Leidal 
 
SAKER: 
 
51/23  Godkjenning av innkalling og dagsorden  

Forslag til vedtak: Innkalling og dagsorden godkjennes.  
 
52/23  Godkjenning av referat fra MR, 16.08.23 
  Forslag til vedtak: Referatet godkjennes.  
 
53/23  Orienteringssaker 

1. Daglig leder, Åsne-Louise Halvorsen (ÅLH), orienterer fra stab 
2. Sokneprest, Rolf Erik Hanisch (REH), orienterer fra gudstjeneste og 

prestetjeneste  
3. ÅLH orienterer om oppfølging av menighetsundersøkelsen og frivillige som 

meldte seg.   
4. Kirkeringene ved Liv Godtfredsen og Ann-Helen Tverrli har vært i AU og gått 

igjennom kirkeringenes arbeid med julemessa, ansvarsfordeling mellom 
kirkeringer, stab og menighetsråd. Det ble poengtert at dette er hele 
menighetens julemesse og at der er viktig at stab og menighetsråd er synlige og 
delaktige på julemessedagen.  
 

54/23 Drøftingssak 
 Kateket og kapellan er innkalt av menighetsrådet for å drøfte konfirmantarbeidet 

2023/2024, med utgangspunktet i dagens ressurser.   
 
55/23  Hovedgevinst til julemesse og menighetsrådets innsats julemesse 
  Kirkeringene ønsker El-sykkel også i år.   
 
56/23  Tertialrapport 
  Økonomisk status, 2. tertial. Tall og kommentarer ettersendes.  
 
57/23  Drøftingssak: Utforming av nettsider – hvordan vil vi presentere oss? 

Menighetsrådet drøfter retningslinjer for hvordan menigheten bør profilere seg. Hva 
er viktig og i henhold til våre satsingsområder? Hvilken målgruppe er viktig mht. 
utforming av nettside?  

 
58/23  Innkjøp av forsterker til lyd på kirkestua 

De siste årene har det vært problemer med lyden på kirkestua, spesielt under 
julemessa. I sitt møte med arbeidsutvalget, ytret kirkeringene et ønske om at 
forsterkeren byttes ut med en sterkere, slik at lyden blir mer optimal. Vår kirketjener, 
Per Svein Sørensen, sjekker aktuell pris eller om vi kan bruke en forsterker vi har og 
som ikke ble brukt i kirkesalen, slik som var planlagt.  

  
59/23  Eventuelt 
 
Nils Kristian Aarsland     Åsne-Louise Halvorsen 
Menighetsrådsleder     Daglig leder og sekretær for rådet 
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